administrativo de REINTEGRO 
PARCIAL da subvención para financiar 
os gastos de funcionamento e actividades 
que se levan a cabo dentro do mesmo 
centro durante o exercicio 2019, 
outorgada á entidade Centro Social 
Sagrada Familia, con NIF G70173729, 
por un importe de setenta e cinco mil euros 
(75.000,00 €), por incumprir coa 
obrigación de xustificar debidamente a 
cantidade percibida, determinando en 
consecuencia, que debe reintegrarse esa 
cantidade por un importe de  cincuenta e 
catro mil oitocentos setenta e tres euros 
con catorce céntimos (54.873,14 €), así

[...]

administrativo de REINTEGRO PARCIAL 
de la subvención para financiar los gastos 
de funcionamiento y actividades que se 
llevan a cabo dentro del mismo centro 
durante el ejercicio 2019, otorgada a la 
entidad Centro Social Sagrada Familia, 
con NIF G70173729, por un importe de 
setenta y cinco mil euros (75.000,00 €), 
por incumplir con la obligación de 
justificar debidamente la cantidad 
percibida, determinando en consecuencia, 
que debe reintegrarse esa cantidad por un 
importe de cincuenta y cuatro mil 
ochocientos setenta y tres euros con 
catorce céntimos (54.873,14 €), así como 
los correspondientes intereses de mora 
(11.122,14€), ascendiendo, en 
consecuencia, el importe total que hace 
falta reintegrar la 65.995,28€, debiendo 

observarse na tramitación do 
procedemento as formalidades e as 
garantías contidas na lexislación vixente.